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M o n i t o r i n g   
J E L E N T É S E  

 
Bakonyszombathely Község Önkormányzata általános közzétételi kötelezettsége teljesítésének 

monitoring ellenőrzése tárgyában 
 
I. A monitoring eljárás 

A Nemzeti Adatvédelmi és Információszabadság Hatóság (a továbbiakban: Hatóság) az információs 
önrendelkezési jogról és az információszabadságról szóló 2011. évi CXII. törvény (a továbbiakban: 
Infotv.) 71/D. § (2) bekezdése szerint bejelentés alapján hivatalból indított ellenőrzést folytatott le 
Bakonyszombathely Község Önkormányzata (a továbbiakban: ellenőrzött szerv) vonatkozásában a 
közérdekű és közérdekből nyilvános adatokhoz való hozzáférés biztosítására vonatkozó 
követelmények teljesülése érdekében. 

Az Infotv. 71/D. §-ban előírt ellenőrzés célja a Tanács végrehajtási határozata a Magyarország 
helyreállítási és rezilienciaépítési terve értékelésének jóváhagyásáról szóló, 2022. december 15-i 
(EU) (ST 15447/22 INIT; ST 15447/22 ADD 1) végrehajtási határozat módosítása {SWD(2023) 384 
final} C9.R26.), az átláthatóság és a közérdekű információkhoz való hozzáférés javítása c. 
Reformjában szereplő 231., 232., 233 sz. mérföldkövek teljesítése. 
 
II. Tényállás és megállapítások 

1. Az általános közzétételi lista tekintetében 

A Hatóság az ellenőrzött szerv által rendelkezésre bocsátott nyilatkozatok, dokumentumok, valamint 
az ellenőrzött szerv honlapja alapján folytatta le az ellenőrzést. 

A Hatóság az ellenőrzés megkezdésekor áttekintette az ellenőrzött szerv honlapját1 (a továbbiakban: 
honlap) és megállapította, hogy a honlapon megtalálható volt az egységes közadatkereső rendszerre 
mutató hivatkozás, azonban az Infotv. 1. melléklete szerinti általános közzétételi listával az ellenőrzött 
szerv nem rendelkezett. A honlapon a „Közérdekű információk” menüpont alatt testületi 
szerv határozatai, rendeletei, valamint az ellenőrzött szerv hirdetményei és tájékoztatók, továbbá az 
Önkormányzat menüpont alatt további közérdekű adatokat voltak elérhetők (pl.: a képviselő-testületi 
ülések meghívói, jegyzőkönyvei). A honlap különböző részein közzétett közérdekű adatokkal 
összefüggésben megállapítható, hogy azok nem voltak naprakészek, az adtok frissítése a legtöbb 
esetben nem történt meg. 

A Hatóság az Infotv. 71/D. § (1) bekezdése alapján ellenőrzést indított, melynek során megkereste 
az ellenőrzött szervet. Tekintettel arra, hogy a honlapon az ellenőrzött szerv általános közzétételi 
listája nem volt elérhető, a Hatóság megkeresésében arra kérte az ellenőrzött szervet, hogy 
nyilatkozzon az általános közzétételi kötelezettség hatálya alá tartozó, az Infotv. 1. mellékletében 
megjelölt közérdekű és közérdekből nyilvános adatok közzétételének pontos helyéről. 

Tekintettel az önkormányzati honlap felületének módosításához szükséges időre az ellenőrzött szerv 
a válaszadási határidő meghosszabbítását kérte a Hatóságtól. 

                                                           
1  https://www.bakonyszombathely.hu/  
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A Hatóság a NAIH-7593-2/2025 ügyiratszámú levelében foglaltak teljesítésének eredetileg megállapított 
határidejét 2025. április 15. napjára módosította. 

A válaszadási határidő eredménytelen elteltét követően a Hatóság ismételten megkeresését küldött az 
ellenőrzött szervnek. (NAIH-7593-6/2025.) 

Az ellenőrzött szerv B/922-4/2025. számú válaszlevelében úgy nyilatkozott, hogy a Hatóság 
megkeresését követően elkészítették és az ellenőrzött szerv által üzemeltett honlap nyitóoldalán a 
„Közérdekű adatok” menüpont alatt feltöltötték az Infotv. 1. melléklet szerinti szerkezet szerinti általános 
közzétételi listát. 

A Hatóság NAIH-7593-2-2/2025. és NAIH-7593-6/2025. számú leveleiben az Infotv. 35. § (3) 
bekezdése szerinti közzétételi szabályzat megküldését is kérte az ellenőrzött szervtől.  

Összességében megállapítható, hogy a vizsgálat megindításakor az ellenőrzött szerv nem 
rendelkezett általános közzétételi listával, sem formai, sem tartalmi szempontból nem teljesítette 
közzétételi kötelezettségét. 

2. Az eljárásrend tekintetében 

Az Infotv. 35. § (1) és (2) bekezdése szerint az elektronikus közzétételre kötelezett adatfelelős szerv 
vezetője gondoskodik a 37. §-ban meghatározott közzétételi listákon szereplő adatok pontos, 
naprakész és folyamatos közzétételéről, az adatközlőnek való megküldéséről. A megküldött adatok 
elektronikus közzétételéért, folyamatos hozzáférhetőségéért, hitelességéért és az adatok 
frissítéséért az adatközlő felel. Az adatfelelős az (1) bekezdés szerinti, az adatközlő a (2) bekezdés 
szerinti kötelezettség teljesítésének részletes szabályait belső szabályzatban állapítja meg. 

Az ellenőrzött szerv a közérdekű adatok közzétételéről szóló szabályzatát (a továbbiakban: 
Szabályzat) megküldte a Hatóság részére.  

A közérdekű adatok elektronikus közzétételére, az egységes közadatkereső rendszerre, valamint a 
központi jegyzék adattartalmára, az adatintegrációra vonatkozó részletes szabályokról szóló 
305/2005. (XII. 25.) Korm. rendelet (a továbbiakban: Korm. rendelet) 3. § (1) bekezdése szerint a 
közzétételi szabályzatban kell meghatározni a közzététellel, helyesbítéssel, frissítéssel és 
eltávolítással kapcsolatos feladatok ellátásának részletes rendjét, továbbá ezen feladatok ellátására 
kijelölt munkaköröket, a munkakörök közötti együttműködés rendjét.  

A Szabályzat szerint a közérdekű adatokat az önkormányzat honlapján, a www.bakony-
szombathely.hu oldalon kell közzétenni. Az ellenőrzött szerv a közzéteendő közérdekű adatokat és 
közérdekből nyilvános adatokat a honlap nyitólapjáról közvetlenül, a ”Közérdekű adatok” hivatkozás 
alatt teszi közzé és jeleníti meg az Infotv. 1. melléklete szerinti szerkezetben. A jegyző feladatkörében 
eljárva jóváhagyja, évente felülvizsgáltatja és szükség esetén módosíttatja a közzétételi listát, illetve 
a Szabályzatot. Meghatározza a Szabályzat végrehajtásával kapcsolatos egyes munkaköri 
feladatokat. Az adatvédelmi tisztviselő a honlap tartalomfelelőseként gondoskodik a jegyző által 
jóváhagyott dokumentumok előkészítéséről, valamint a közzétett adat pontosságával és tartalmával 
kapcsolatban haladéktalanul értesíti az adott közzétételi egység adatszolgáltatóját, aki három 
munkanapon belül az adatokat megvizsgálja, és szükség esetén intézkedik az adatok módosításáról 
vagy helyesbítéséről a honlapkezelő felé, továbbá felügyeli a honlapkezelő munkáját. Az Adatfelelős 
gondoskodik az egyedi közzétételi egységek és azok leíró adatainak közzétételéről, frissítéséről, 
helyesbítéséről, valamint az előző, illetve módosult (frissített, helyesbített) változatra utaló 
hivatkozások feltüntetéséről. 

A Korm. rendelet 3. § (1) bekezdése szerint a közzétételi szabályzatban kell meghatározni a 
közzététellel, helyesbítéssel, frissítéssel és eltávolítással kapcsolatos feladatok ellátásának részletes 
rendjét, továbbá ezen feladatok ellátására kijelölt munkaköröket, a munkakörök közötti 
együttműködés rendjét. Az ellenőrzött szerv Szabályzata megfelel a Korm. rendeletben 
meghatározott követelményeknek. 
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III. Javaslat 

Az ellenőrzött szerv válaszának beérkezését követően a Hatóság áttekintette az ellenőrzött szerv 
által közzétett általános közzétételi lista2 adatait, és az ellenőrzés eredményeként az Infotv. 71/D. § 
(7) bekezdésben foglaltaknak megfelelően az alábbi hiányosságok megszüntetésére vonatkozó 
javaslatot fogalmazott meg a közérdekű adatok átláthatósága érdekében. 

Az ellenőrzött szerv az Infotv. 1. mellékletében foglalt táblázat valamennyi pontját kitöltette és azoknál 
a közzétételi egységeknél, amelyek vonatkozásában releváns adattal nem rendelkezik, az adatok 
hiányáról szóló nyilatkozatot tett közzé. 

1. Szervezeti, személyzeti adatok vonatkozásában 

Az ellenőrzött szerv a Szervezeti, személyzeti adatok elnevezésű rész valamennyi pontjánál 
közzétette a vonatkozó releváns adatokat. 

2. A tevékenységre, működésre vonatkozó adatok vonatkozásában 

2.1. A közfeladatot ellátó szerv e közzétételi egységnél köteles közzétenni a feladatát, 
hatáskörét, és alaptevékenységét meghatározó alapvető jogszabályokat, közjogi 
szervezetszabályozó eszközöket, valamint a szervezeti és működési szabályzatát vagy 
ügyrendjét, és amennyiben rendelkezik adatvédelmi és adatbiztonsági szabályzattal, úgy 
annak hatályos és teljes szövegét. Az általános közzétételi lista a szerv feladat és hatáskörét 
meghatározó jogszabályok megjelölését felsorolásszerűen tartalmazta, ugyanakkor a 
jogszabályok hatályos és teljes szövegét tartalmazó önálló dokumentumok elérhetősége nem 
volt biztosított. Az ellenőrzött szerv tévesen a Kisbéri Polgármesteri Hivatal alapító okiratát is 
megosztotta ennél a pontnál. 

2.4. A hatósági ügyek intézésével összefüggő adatok között kell közzétenni államigazgatási, 
önkormányzati, és egyéb hatósági ügyekben ügyfajtánként és eljárástípusonként a 
hatáskörrel rendelkező szerv megnevezését, illetékességi területét, az ügyintézéshez 
szükséges dokumentumok, okmányok, eljárási illetékek (igazgatási szolgáltatási díjak) 
meghatározását, az alapvető eljárási szabályokat, az eljárást megindító irat benyújtásának 
módjára (helye, ideje), ügyfélfogadás idejére, az ügyintézés határidejére (elintézési, 
fellebbezési határidő) vonatkozó adatokat, az ügyek intézését segítő útmutatókat, az 
ügymenetre vonatkozó tájékoztatást és az ügyintézéshez használt letölthető 
formanyomtatványok, az igénybe vehető elektronikus programok elérését, időpontfoglalást, 
az ügytípusokhoz kapcsolódó jogszabályok jegyzékét, valamint az ügyfelet megillető jogokról 
és az ügyfelet terhelő kötelezettségekről szóló tájékoztatást. Az ellenőrzött szerv által 
közzétett táblázat Kisbér Város Önkormányzatára vonatkozó adatokat tartalmazta. 

2.8. és 2.9. A közzétételre kötelezett szerv köteles közzétenni a testületi szerv 
döntéshozatalára, üléseire, továbbá a döntéseire vonatkozó közérdekű adatokat. A 
közzétételi kötelezettség a testületi ülésekre szóló meghívók és az azokhoz kapcsolódó 
előterjesztések (beleérte azok mellékleteit is), valamint a testületi szerv döntéseinek, az 
ülésekről készült jegyzőkönyvek közzétételével teljesíthető. Az ellenőrzött szerv által az 
általános közzétételi listában megadott hivatkozások nem működtek („A keresett oldal nem 
található…”), így a meghívók, jegyzőkönyvek és előterjesztések dokumentumait nem lehetett 
megismerni. Az ellenőrzött szerv nem tette közzé általános közzétételi listájában a testületi 
döntéseket, illetve az azokra mutató hivatkozást sem. A Hatóság tájékoztatta az ellenőrzött 
szervet, hogy a képviselő-testület rendeletei vonatkozásában elfogadható a Nemzeti 
Jogszabálytárra mutató konkrét hivatkozás is. 

2.11. Ennél a közzétételi egységnél a közfeladatot ellátó szerv által kiírt pályázatokkal 
összefüggő adatokat kell közzétenni. Az ellenőrzött szerv által megadott hivatkozáson 
keresztül az ellenőrzött szerv által elnyert pályázatok adatait lehetett elérni. 

                                                           
2 https://www.bakonyszombathely.hu/kozerdekuadatok.html  

https://www.bakonyszombathely.hu/kozerdekuadatok.html
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2.13. A közérdekű adatok igénylésével összefüggésben az ellenőrzött szerv közzé tette a 
közérdekű adatok megismerésére irányuló igények intézésének rendjére vonatkozó 
szabályzatát, ugyanakkor hiányzott az általános közzétételi listából az információs jogokkal 
foglalkozó személy neve. Az átláthatóság érdekében a szabályzat csatolása mellett is javasolt 
feltüntetni a közérdekű adatok megismerésére irányuló igények intézésére illetékes szervezeti 
egység nevét és elérhetőségét az elektronikus levélcím közvetlen elérésének biztosításával. 
 

3. Gazdálkodási adatok 

3.1. A közfeladatot ellátó szerv éves költségvetése és a költségvetés beszámolója 
tekintetében a 2025 és 2021 közötti adatokat tette közzé az ellenőrzött szerv. Az Infotv. 1. 
melléklete szerint a költségvetési adatokat – beleértve a költségvetés végrehajtásáról szóló 
rendeleteket is – 10 évig meg kell őrizni, és biztosítani kell az archívumban lévő adatok 
elérhetőségét is.  

3.2. A közfeladatot ellátó szervnél foglalkoztatottak létszámára és személyi juttatásaira 
vonatkozó adatok tekintetében az ellenőrzött szerv a 2024. évre vonatkozó adatokat tette 
közzé. A közfeladatot ellátó szervnél foglalkoztatottak létszámára és személyi juttatásaira 
vonatkozó adatokat az Infotv. 1. melléklete alapján negyedévente frissíteni kell. Ebből 
következően a foglalkoztatottak létszámára és személyi juttatásaira vonatkozó adatoknak 
negyedéves bontásban kell megjelenni az általános közzétételi listában. 

3.4. Az államháztartás pénzeszközei felhasználásával, az államháztartáshoz tartozó 
vagyonnal történő gazdálkodással összefüggő, ötmillió forintot elérő vagy azt meghaladó 
értékű árubeszerzésre, építési beruházásra, szolgáltatás megrendelésre, 
vagyonértékesítésre, vagyonhasznosításra, vagyon vagy vagyoni értékű jog átadására, 
valamint koncesszióba adásra vonatkozó szerződések vonatkozásában megadott 
hivatkozások közül csak egy link mutatott releváns adatokra (https://bakonyszombathely.hu/-
kozerdekuadat/III_4/III.4_onkormanyzat.pdf). A Hatóság felhívta az ellenőrzött szerv figyelmét 
arra, hogy az Infotv. 1. melléklete a szerződésekre vonatkozó adatokkal összefüggésben 
előríja, hogy ezen adatokat a közzétételt követő 5 évig az adatok archívumban tartásával meg 
kell őrizni. 

Az ellenőrzött szerv 2025. január 1-jétől az Infotv. 37/C. § (1) bekezdése alapján köteles a 
Központi Információs Közadat-Nyilvántartás felületén (a továbbiakban: Felület) kéthavi 
rendszerességgel közzétenni az ötmillió forintot meghaladó értékű szerződéseit. Az Infotv. 
37/C. § (4a) bekezdése továbbá akként rendelkezik, hogy a 37/C. § szerint a Felületen 
közzétételre kötelezettek az 1. melléklet "III. Gazdálkodási adatok" táblázat 3., 4. és 6. pontja 
szerinti adataik közzétételét a Felület alkalmazásával is teljesíthetik. Erre tekintettel 2025. 
január 1-jétől az ellenőrzött szerv honlapján az általános közzétételi listában elegendő a 
szerződésekre vonatkozó archív adatok feltüntetése, amennyiben az ellenőrzött szerv a 
Felületen eleget tesz az Infotv. 37/C. § (1) bekezdésében foglalt, a szerződések 
közzétételére vonatkozó kötelezettségének.  

A Gazdálkodási adatokon belül az 5. és 6. pont elnevezései tévesek voltak. Az 5. pont 
helyesen: A koncesszióról szóló törvényben meghatározott nyilvános adatok. Az 5. pontnál 
feltöltött nyilatkozat is erre vonatkozott. 
A 6. pont elnevezése helyesen: A közfeladatot ellátó szerv nem alapfeladati ellátására 
fordított, 5 millió forintot meghaladó kifizetései.  

3.7. Az Európai Unió támogatásával megvalósuló fejlesztések vonatkozásában az ellenőrzött 
szerv a saját honlapjának „Pályázatok” menüpontjára mutató hivatkozást osztott meg. A 
közzétett adatok szerint az utolsó támogatott fejlesztés a tanyagondnoki kisbusz beszerzése 
volt 2024-ben. A Hatóság álláspontja szerint a fejlesztések leírása mellett az azok 
megvalósítására kötött támogatási és a beruházást megvalósító szerződések teljes szövegét 
(amennyiben valamely részükben a megismerhetőségüket törvény nem korlátozza) is 
hozzáférhetővé kell tenni a honlapon. Az adatokat negyedévente frissíteni kell és a már 

https://bakonyszombathely.hu/kozerdekuadat/III_4/III.4_onkormanyzat.pdf
https://bakonyszombathely.hu/kozerdekuadat/III_4/III.4_onkormanyzat.pdf
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teljesített (megvalósult) támogatási szerződéseket, valamint a fejlesztést megvalósító egyéb 
szerződéseket legalább egy évig archívumban kell tartani.  

3.8. A közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvény (a továbbiakban: Kbt.) 43. 
§ (1) bekezdés b) pontja alapján az ajánlatkérő köteles az EKR-en keresztül a 
Közbeszerzési Hatóság által működtetett nyilvános elektronikus szerződéstárban (a 
továbbiakban: CoRe), valamint az EKR-ben közzétenni a közbeszerzési eljárás alapján 
megkötött szerződéseket a 37. § (1) bekezdés h) pontja szerinti hirdetmény megjelenését – 
a 37. § (4) bekezdése szerinti hirdetménnyel érintett szerződések esetében a 
szerződéskötést – követően haladéktalanul, valamint a szerződésmódosításokat a 37. § (1) 
bekezdés j) pontja szerinti hirdetmény megjelenését követően haladéktalanul. Továbbá a 
Kbt. 43. § (2) bekezdés c) pontja úgy rendelkezik, hogy az ajánlatkérő köteles az EKR-ben 
közzétenni a részvételi jelentkezések és az ajánlatok elbírálásáról szóló összegzést. A 
fentiekre tekintettel a Hatóság az ajánlatok elbírásáról szóló összegzésként elfogadja azt is, 
ha az összegzés EKR-ben való pontos elérhetőségét tüntetik fel3. Továbbá a megkötött 
szerződésekről szóló összegzésként a Hatóság elfogadhatónak tartja az adott szerződés 
EKR-ben megjelenített adatlapjának pontos elérhetőségét is. 
Az adatok legalább egy évig történő archívumban tartását írja elő az Infotv, így egy évre 
visszamenően szükséges az archív adatokat feltüntetni.  

Az ellenőrzött szerv a közbeszerzés információk tekintetében nem tett közzé adatokat, 
ugyanakkor az Elektronikus Közbeszerzési Rendszer- Publikus szerződéstár adatai szerint 
2025. április 23-án közbeszerzési eljárás eredményeként létrejött szerződést kötött az 
ellenőrzött szerv.4 
 

A Hatóság megállapította, hogy az ellenőrzött szerv továbbra sem tett teljeskörűen eleget az 
elektronikus közzétételi kötelezettségének. Az ellenőrzött szerv honlapján elérhető általános 
közzétételi lista egyes pontjai hiányosan vagy nem a megfelelő adattartalommal voltak feltöltve, 
továbbá hiányoztak az archív adatok.  

Az Infotv. 1. melléklet szerinti általános közzétételi lista minden pontjára vonatkozóan meghatározta 
a jogalkotó az adatok frissítésének és megőrzésének határidejét, amelyet valamennyi közzétételre 
kötelezett szerveknek meg kell tartania. Az ellenőrzött szerv általános közzétételi listájában az 
adatok közzétételének, frissítésének ideje nem voltnyomon követhető. 

A fenti hiányosságokra tekintettel a Hatóság az Infotv. 71/D. § (7) bekezdése alapján felkérte az 
ellenőrzött szervet, hogy készítsen a jelzett hiányosságok kiküszöbölését célzó intézkedések 
végrehajtásáról szóló intézkedési tervet és azt a Hatóság megkeresésének kézhezvételét követő 
15 napon belül a Hatóság részére szíveskedjen megküldeni. A Hatóság kérte, hogy az ellenőrzött 
szerv az intézkedési tervben jelölje ki az egyes intézkedések végrehajtásáért felelős személyt, 
valamint az egyes intézkedések végrehajtására vonatkozó határidőket. 

Az ellenőrzött szerv az intézkedési tervet nem készített. 2025. szeptember 30-án érkezett B/922-

6/2025. számú válaszlevelében arról tájékoztatta a Hatóságot, hogy a Hatóság észrevételeit és 

javaslatait figyelembe véve módosította és kiegészítette általános közzétételi listáját, amely az 

ellenőrzött szerv honlapján mindenki számára elérhető és megtekinthető. 

 
IV. Ellenőrzés 

A Hatóság ismételten áttekintette az ellenőrzött szerv honlapját, és a https://www.bakony-
szombathely.hu/kozerdekuadatok.html linken keresztül elérhető közzétételei lista megtekintését 
követően az ellenőrzött szerv általános közzétételi kötelezettségére vonatkozóan a Hatóság az alábbi 
megállapításokat teszi.  

                                                           
3 https://ekr.gov.hu/eljarastar/eljaras/EKR002194042024  
4 https://ekr.gov.hu/ekr-szerzodestar/hu/szerzodes/976729 

https://ekr.gov.hu/eljarastar/eljaras/EKR002194042024
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1. A közzététel formai követelményei 

Az 18/2005 (XII.27.) IHM rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 2. § (1) bekezdésében foglaltak 
szerint a közzétételre szolgáló honlap megnyitásakor megjelenő oldalon az adatközlő köteles 
elhelyezni a közzétételi listák által előírt adatokat tartalmazó jegyzékre vagy felületre (a 
továbbiakban: jegyzékre) mutató hivatkozást. A hivatkozást jól látható módon kell elhelyezni, 
„Közérdekű adatok” elnevezéssel, továbbá fel kell tüntetni az egységes közadatkereső rendszerre, 
a központi elektronikus jegyzékre mutató hivatkozást is. Az ellenőrzött szerv általános közzétételi 
listája a honlap nyitóoldaláról, a Közérdekű adatok menüponton keresztül érhető el. Az egységes 
közadatkereső rendszerre mutató hivatkozás (https://kozadat.hu) az ellenőrzött szerv saját 
honlapján megtalálható. 

Az ellenőrzött szerv általános közzétételi listájában a közérdekű adatok az Infotv. 33. § (1) 
bekezdésében foglaltak szerint digitális formában, bárki számára, személyazonosítás nélkül, 
korlátozástól mentesen, kinyomtatható és részleteiben is adatvesztés és - torzulás nélkül 
kimásolható módon, a betekintés, a letöltés, a nyomtatás, a kimásolás és a hálózati adatátvitel 
szempontjából is díjmentesen hozzáférhetőek.  

Az Infotv. 37. § (1) bekezdése értelmében a 33. § (2)–(4) bekezdésében meghatározott szervek (a 
továbbiakban együtt: közzétételre kötelezett szerv) – a (4) és (4a) bekezdésben meghatározott 
kivétellel – tevékenységükhöz kapcsolódóan az 1. melléklet szerinti általános közzétételi listában 
meghatározott adatokat az 1. mellékletben foglaltak szerint közzéteszik. Az Infotv. az általános 
közzétételi listának nemcsak az adattartalmát határozza meg, hanem annak szerkezetét is. A 
közzétételre kötelezett szerveknek az Infotv. 1. mellékletében található általános közzétételi lista 
szerint kell közzétenni a listában meghatározott adatokat, tehát annak szerkezetét kell követniük. Az 
Infotv. 1. mellékletében szereplő lista I. „Szervezeti, személyi adatok” pontja 1.-11. sorban, a II. 
„Tevékenységre, működésre vonatkozó adatok” pontja 1.-25. sorban, a III. „Gazdálkodási adatok” 
pontja 1.-8. sorban tünteti fel a közzéteendő adatokat.  

A közzétételi listákon szereplő adatok közzétételéhez szükséges közzétételi mintákról szóló 18/2005. 
(XII. 27.) IHM rendelet (a továbbiakban: Rendelet) bevezeti a „közzétételi egység” fogalmat az 
összefüggő tárgyú közzétett adatokat egybefoglaló tartalmi egységekre és előírja a Rendelet 1. 
melléklete szerinti tagolásban történő közzétételt. A Hatóság elfogadja mind az Infotv., mind pedig 
a Rendelet 1. melléklete szerinti bontásban történő közzétételt.  

Az ellenőrzött szerv általános közzétételi listáját az Infotv. 1. melléklete szerinti szerkezetben tette 
közzé. 

2. A közzététel tartalmi követelményei 

A Hatóság az ellenőrzött szerv honlapján elérhető általános közzétételi listájának adataira 
vonatkozóan az alábbi észrevételeket teszi: 

I. Szervezeti, személyzeti adatok 

Az ellenőrzött szerv a Szervezeti, személyzeti adatok elnevezésű rész valamennyi pontjánál 
közzétette a vonatkozó releváns adatokat. 

 
II. Tevékenységre, működésre vonatkozó adatok 

2.1. A közfeladatot ellátó szerv feladatát, hatáskörét és alaptevékenységét meghatározó, a 
szervre vonatkozó alapvető jogszabályok vonatkozásában a „Jogszabályok” elnevezésű 
dokumentumot osztotta meg, amely tartalmazza a jogszabályok hatályos és teljes 
szövegének elérhetőségét biztosító hivatkozásokat. Az ellenőrzött szerv szervezeti és 
működési szabályzata nem érhető el az általános közzétételi listából. A közzétett hivatkozás 
tévesen a Bakonyszombathelyi Közös Önkormányzati Hivatal alapító okiratára mutat.  

2.4. A hatóságügyek intézésével összefüggésben az ellenőrzött szerv az általános közzétételi 
listában korábban közzétett táblázatát – amely teljeskörűen tartalmazza a közzétételi 
egységre vonatkozó adatokat- az illetékességi terület tekintetében javította. 

https://kozadat.hu/
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2.8-2.9. A testületi szerv döntéshozatali eljárásával és döntéseivel összefüggésben a testületi 
ülések meghívóira és jegyzőkönyveire mutató hivatkozást az ellenőrzött szerv javította, 
ugyanakkor a hivatkozáson keresztül elérhető dokumentumok közül hiányoznak a 2025. évi 
testületi ülések meghívói (a 2025. május 28-i ülés kivételével) és jegyzőkönyvei. Az 
önkormányzati rendeletek a Nemzeti Jogszabálytárra mutató hivatkozáson keresztül 
elérhetővé váltak. A képviselő-testületet határozatai a testületi ülésekről készült 
jegyzőkönyvekből ismerhetők meg. Testületi szerv alatt önkormányzatok esetében a 
képviselő-testületet és a bizottságokat is értjük. Az Ügyrendi Bizottság és a Szociálpolitikai 
Bizottság tekintetében a közzétételi egység nem tartalmaz adatokat. 

2.11. A közfeladatot ellátó szerv által kiírt pályázatokra vonatkozó közzétételi egység adatait 
az ellenőrzött szerv módosította és nyilatkozott arról, hogy ehhez a közzétételi egységhez 
tartozó releváns adat az ellenőrzött szervnél nem keletkezett. 

2.13. A közérdekű adatok megismerésére irányuló igények intézésének rendjére vonatkozó 
szabályzat mellett az ellenőrzött szerv közzétette az információs jogokkal foglalkozó személy 
nevét és elérhetőségét. 

III. Gazdálkodási adatok 

3.1. A közfeladatot ellátó szerv éves költségvetése és beszámolója tekintetében az ellenőrzött 
szerv a korábban közzétett adatait 2014-ig visszamenően kiegészítette és táblázatos 
formában az önkormányzati rendeletekre mutató hivatkozások megosztásával közzétette. A 
táblázat áttekintést követően a Hatóság megállapította, hogy a közzétett adatok közül 
hiányoznak a 2017. és 2020. évi költségvetés, valamint a 2014., 2015., 2019. 2021. és 2024. 
évi zárszámadások adatai. Az Infotv. 1. melléklete szerint a költségvetési adatokat 10 évig 
meg kell őrizni, és biztosítani kell az archívumban lévő adatok elérhetőségét is, tehát az éves 
költségvetések és beszámolók adatait 10 évre visszamenően kell közzé tennie az ellenőrzött 
szervnek. 

3.2. A közfeladatot ellátó szervnél foglalkoztatottak létszámára és személyi juttatásaira 
vonatkozó adatoknál a 2025. I. negyedév és a 2025. II. negyedév elnevezésű hivatkozások 
nem működnek. A 2024. évre vonatozó adatok negyedéves bontásban az archívumban 
megtalálhatóak. 

3.4. Az államháztartás pénzeszközei felhasználásával, az államháztartáshoz tartozó 
vagyonnal történő gazdálkodással összefüggő, ötmillió forintot elérő vagy azt meghaladó 
értékű árubeszerzésre, építési beruházásra, szolgáltatás megrendelésre, 
vagyonértékesítésre, vagyonhasznosításra, vagyon vagy vagyoni értékű jog átadására, 
valamint koncesszióba adásra vonatkozó szerződések vonatkozásában az ellenőrzött szerv 
több olyan adatot is közzétett, amelynek a megosztása nem szükséges ennél a közzétételi 
egységnél. Az Infotv. 1. melléklete a szerződésekre vonatkozó adatokkal összefüggésben 
előríja, hogy ezen adatokat a közzétételt követő 5 évig az adatok archívumban tartásával meg 
kell őrizni. Az ellenőrzött szerv 2025. január 1-jétől az Infotv. 37/C. § (1) bekezdése alapján 
köteles a Központi Információs Közadat-Nyilvántartás felületén (a továbbiakban: Felület) 
kéthavi rendszerességgel közzétenni az ötmillió forintot meghaladó értékű szerződéseit. A 
Hatóság megállapította, hogy az ellenőrzött szerv rendelkezik regisztrációval a Felületen, 
és 2025. január 1-jét követően kért alkalommal teljesített adatszolgáltatást a Felületen. Az 
Infotv. 37/C. § (4a) bekezdése továbbá akként rendelkezik, hogy a 37/C. § szerint a Felületen 
közzétételre kötelezettek az 1. melléklet "III. Gazdálkodási adatok" táblázat 3., 4. és 6. pontja 
szerinti adataik közzétételét a Felület alkalmazásával is teljesíthetik. Erre tekintettel 2025. 
január 1-jétől az ellenőrzött szerv honlapján az általános közzétételi listában elegendő a 
szerződésekre vonatkozó archív adatok feltüntetése, amennyiben az ellenőrzött szerv a 
Felületen eleget tesz az Infotv. 37/C. § (1) bekezdésében foglalt, a szerződések közzétételére 
vonatkozó kötelezettségének. Az általános közzétételi lista archívumában nem találhatók meg 
a 2025. január 1-jét megelőző időszakra vonatkozó adatok. 

3.5. és 3.6. a közzétételi egységek elnevezését az ellenőrzött szerv javította. 
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3.7. Az Európai Unió támogatásával megvalósuló fejlesztések adatait az ellenőrzött szerv 
kiegészítette. A közzétett hivatkozásokon keresztül számos szerződés is elérhető. A 2024-ben 
megvalósuló tanyagondnoki kisbuszvásárlás esetében a gépjármű adásvételi szerződése és 
a támogatásról szóló elszámolás elfogadásának dokumentuma érhető el az általános 
közzétételi listából, azonban a támogatási szerződés nem került feltöltésre. 

3.8. A közbeszerzésekre vonatkozóan közzétett hivatkozás nem működik. 

Összegezve a Hatóság megállapította, hogy az ellenőrzött szerv az ellenőrzés ideje alatt az 
általános közzétételi listáját létrehozta és saját honlapján elérhetővé tette. A Rendelet 4. § a) 
pontja alapján a közzétett adatok mellett fel kell tüntetni a legutóbbi módosítás idejét. Továbbá a 
Rendelet 4. § b) pontja alapján a közzétett adatok mellett fel kell tüntetni az archív állományba került 
adat elérését biztosító hivatkozást, amennyiben az Infotv. az adat megőrzését írja elő. A közzétett 
adatok módosításának idejét az ellenőrzött szerv nem az összes közzétételi egység 
vonatkozásában jelezte, az általános közzétételi lista tartalmaz archív adatokat, ugyanakkor az 
archívum több pont (pl.: 5 millió forint értéket meghaladó szerződések) vonatkozásában hiányos. 
Az ellenőrzött szerv az általános közzétételi lista fentiekben részletezett hiányosságaira 
tekintettel továbbra sem tesz teljeskörűen eleget az elektronikus közzétételi 
kötelezettségének. A jelzett hiányosságok korrigálása szükséges az ellenőrzött szerv részéről a 
közérdekű és a közérdekből nyilvános adatai átláthatóságának biztosítása céljából.  

A fentiek alapján a Hatóság az ellenőrzött szerv közérdekű és közérdekből nyilvános adatainak az 
elektronikus közzétételi kötelezettségére irányuló ellenőrzését lezárta. 

A Jelentés az Infotv. 59. § (3) bekezdése és 71/D. § (8) bekezdése szerint nyilvános. 

A Hatóság jelentése az Infotv. 59. § (5) bekezdése értelmében bíróság vagy más hatóság előtt nem 
támadható meg. 

Budapest, elektronikus aláírás és időbélyeg szerint 

 

Dr. habil. Péterfalvi Attila 
   elnök, c. egyetemi tanár  
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